
Preduzeće za proizvodnju alata, rezervnih delova i procesne opreme 

“FERO KONSTRUKCIJE” AD Vranje 

Broj  1/2021 

Dana 25. 06.  2021.g. 

 

 

Na osnovu člana 200. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“, 

br.36/11,99/11,84/14 i 5/1544/2018, 95/2018 i 91/2019) Skupština Preduzeća za 

proizvodnju alata, rezervnih delova i procesne opreme  “FERO KONSTRUKCIJE” AD Vranje 

dana 25. 06. 2021. godine   donosi sledeću 

 

 

O D L U K U  

o usvajanju finansijskog izveštaja za 2020. godinu 

 

1.   Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj Društva  “FERO KONSTRUKCIJE” AD Vranje za 
poslovnu 2020. godinu. 

2. Usvaja se Izveštaj  direktora Društva o poslovanju u 2020.g.   

3. Izveštajisu sastavni deo ove odluke. 

 

 

 

        Predsednik Skupštine 

             Ivica Tasić 

 




